… pro tam nos … dem Ladislaus reambulationem metarum iuxta demonstra[tionem] … ationem … et iuratos … 
nostros scilicet et eiusdem Ladislai iobagiones inter predictam … am Walfer … [possessiones] nostras Apathy …  
a, Aranyan et Darvaz vocatas factam, ratam et g[ratam perpetue habere ac … metas erigere, fassionem … superinde 
opportunam in capitulo de Kw facere ac litteras super eisdem metis in eodem [capitulo] extrahere teneamur et 
teneatur; tali vinculo obligaminis interserto, quod si nos ac ipse Ladislaus premissa in toto vel in parte observare 
non curaverimus vel non poterimus, seu non curaverit vel non poterit. extunc nos seu idem Ladislaus in mille 
florenos puri auri convincamur seu contra nos convincatur eo facto, ad quod nos sponte obligamus vigore et 
testimonio presentium mediante. Datum in possessione nostra Apathy vocata, in festo beatorum Pliilippi et 
Jacobi apostolorum, anno domini millesimo quadringentesimo vigesimo nono.

80 Hiányzó rész.
81 Hiányzó rész.
82 Hiányzó rész.
83 Hiányzó rész.